
Městská část Praha 14 Objednávka č. 2021/1578/02P/Ad
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

[ Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. ' Městská část Praha 14 ]
Ulice Českobrodskáp48/56 Bratří Venclíkú 1073
Město Praha 9 Praha 9
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce v ulicích Za 285 015,50
Černým Mostem, Jordánská, Splavná, Borská. Přesný

1
rozsah prací je definován v příloze, která tvoří nedílnou
součást této objednávky.
Veškeré práce budou fakturovány dle skutečné doby a
rozsahu provedení. !

1 í 1

1 285 015,50
rt r ^ f ^ ^ Jit A ^ t Jjn ’ J

' Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810 / \
30.11.2021

P- )

Schválení D^um 16.11.2021
Ing. Markéta Adárrjková

Zp|áva

Odbor životního prpstředí Doprava

SOíy/y,

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 285 015,50 Kč



Příloha k objednávce č. 2021/1578/OZP/Ad

Číslo Počet Jednotková NákladyZkrácený popis M.J.pol.ceníku M.j. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Zahradnické práce v ulicích Za Černým Mostem, Jordánská,
Splavná, Borská

184 80-6153 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m ks 70 75,5 5285,00
Hpfiioouá sazba (řezvúklid, svoz hiodopadu) hod- 1^— 15840,00
Drceni dřevní hmoty m 12 1850,00 22200,00
Kontejner bioodpad ks 3 1950,00 5850,00
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění

111 21-2121 pařezu m2 1800 68 122400,00

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m ks 450 45 20250,00
184 80-6151 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koriny přes 1,5 do 3 m ks 370 17,50 6475,00

Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na
112 10-3125 řezné ploše přes 500 do 600 mm ks 2 7050 14100,00

Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu) hod 32 165- 5280,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Drcení dřevní hmoty m^ 6 1850,00 11100,00

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézovánim až do hloubky 500 mm m2 2 2410 4820,00

235550,00

Cena bez DPH 21% 235 550,00 Kč
DPH 21% 49 465,50 KČ

Cena celkem s DPH 285 015,50 Kč

Příloha k objednávce č. 2021/1578/OZP/Ad

Číslo
Zkrácený popis M.J.

Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6

184 80-6153

Zahradnické práce v ulicích Za Černým Mostem, Jordánská,
Splavná, Borská
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m ks 70 75,5 5285,00
Hpfiioouá sazba (řezvúklid, svoz hiodopadu) hod- 1^— 15840,00
Drceni dřevní hmoty m 12 1850,00 22200,00
Kontejner bioodpad ks 3 1950,00 5850,00

111 21-2121
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění m2 1800 68 122400,00

184 80-6152
pařezu
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m ks 450 45 20250,00

184 80-6151 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koriny přes 1,5 do 3 m ks 370 17,50 6475,00

112 10-3125
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na

ks 2 7050 14100,00řezné ploše přes 500 do 600 mm
Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu) hod 32 165- 5280,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Drcení dřevní hmoty m^ 6 1850,00 11100,00

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézovánim až do hloubky 500 mm m2 2 2410 4820,00

235550,00

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

235 550,00 Kč 
49 465,50 KČ 

285 015,50 Kč


